Kucenes leHuc AnekcaHapoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO
Homep B peecTpe uneHos POO
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
Iop. MU0
3aKJilouMBLUee
AOroBop Ha

nposeneHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

000 "PMMCKO
KcnepT-
KoHcanTuHr"

9000 05.07.2024

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuHr"

9001 23.07.2024

000 "PUMCKO
IKkcnepT-
KoHcanTuHr"

9002 11.07.2024

000 "PUMCKO
aKcnepT-
KoHcanTuur"

9003 03.07.2024

000 "PMMCKO
KcnepT-
KoHcanTunr"

9011 09.07.2024

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

9013 11.07.2024

000 "PMMCKO
IKcnepT-
KoHcanTuur"

9019 26.07.2024

CBepeHusn

Kncenes [leHnc AnekcaHaposuy

000354

17.07.2007

O6beKT
OLLeHKMU

HensBm»xunmocTb

HenBM»XnMMocCTb

HensBm»XxnmocTb

HepnBum»XnmMocCTb

MnO

Hexxunnas
HeOBUXNMOCTb

MnO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA,

NNKBUAaAUNOHHaA

PblHOYHaA,

NNKBU4aUMNOHHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa



9021

9022

9023

9024

9025

9029

9041

9048

9052

9053

9054

9055

000 "PUMCKO
aKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PMUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PMMCKO
IKcnepT-
KoHcanTunr"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PMCKO
KcnepT-
KoHcanTunr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KkcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PMCKO
KkcnepT-
KoHcanTuur"

26.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

16.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

18.09.2024

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTsa



9056

9060

9061

9062

9063

9065

9066

9071

9072

9076

9077

9078

000 "PUMCKO
aKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PMUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PMMCKO
IKcnepT-
KoHcanTunr"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PMCKO
KcnepT-
KoHcanTunr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KkcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PMCKO
KkcnepT-
KoHcanTuur"

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

30.08.2024

19.09.2024

23.08.2024

30.08.2024

26.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

19.09.2024

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTsa



9079

9080

9081

9091

9093

000 "PUMCKO
aKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PMUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PMMCKO
IKcnepT-
KoHcanTunr"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

04.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

MnO

MnO

MnO

MnO

MnO

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa



