

Киселев Денис Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Киселев Денис Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000354			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
9000	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	05.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
9001	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	23.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
9002	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	11.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
9003	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	03.07.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
9011	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	09.07.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9013	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	11.07.2024	Нежилая недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
9019	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	26.07.2024	МиО	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
9021	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	26.07.2024	МиО	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
9022	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	26.07.2024	МиО	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
9023	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	26.07.2024	МиО	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
9024	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	26.07.2024	МиО	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
9025	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	26.07.2024	МиО	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
9029	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	30.07.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9041	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	16.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9048	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	23.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9052	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	23.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9053	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	23.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9054	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	23.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9055	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	18.09.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9056	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	23.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества

9060	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	23.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9061	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	23.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9062	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	23.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9063	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	30.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9065	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	19.09.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9066	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	23.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9071	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	30.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9072	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	26.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9076	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	30.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9077	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	30.08.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9078	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	19.09.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9079	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	04.09.2024	МиО	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
9080	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	04.09.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9081	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	04.09.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9091	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	17.09.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества
9093	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	18.09.2024	МиО	Рыночная	Оценка движимого имущества